
Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

10.1

10.1.1

10.1.2

10.1.3

10.1.4

10.1.5

10.1.6

10.1.6.1

10.1.6.2

10.1.6.3

10.1.6.4

10.1.6.5

10.1.7

10.1.8

10.1.9

10.1.10

10.1.11

10.1.12

10.1.13

10.1.14 Ens. 1 40,68 40,68

40,68

10.2 P.M

10.3

10.4

10.4.1

10.4.1.1 M² 72,00 30,99 2231,28

10.4.2

10.4.2.1 M² 72,00 27,00 1944

10.4.2.2 Ens. 1,00 90,00 90

10.4.2.3
10.4.2.3.
1

U 2 50,00 100
10.4.2.3.
2

U 1 50,00 50

10.4.3

10.4.3.1 M² 72,00 3,3 237,6

10.4.3.2 M² 72,00 6,76 486,72

10.4.4

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES      

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      

BPU - DQE

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Désignation

Reception des supports.      

Préparation des supports.      

Enduit de lissage (ragréage).      

Colles      

NETTOYAGE-PROTECTION      

PRECHAUFFAGE      

CONDITIONS PARTICULIERES D'EXECUTION      

Connaissance du projet.      

ENGAGEMENT      

CLAUSE PARTICULIERE POUR REMISE OFFRES      

COORDINATION ENTRE ENTREPRISES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

ECHANTILLONS-NOMENCLATURE      

PRELEVEMENTS      

COLORIS-DIVERS      

ASSISTANCE TECHNIQUE      

Sous Total

                                            BATIMENT A - SALLE 
D'ACTIVITES      
ISOLATION THERMIQUE      

Sous Total

NOTA IMPORTANT      

Sous Total

PHASES DES TRAVAUX      

PM réservation tapis de sol      

Format 1.80/1.00 ml - salle d'activités      

Format 0.90/0.60 ml - bureau      

PREPARATION DES SOLS      

Epaisseur 100 mm      

CHAPE      

Epaisseur 40 mm minimum      

Test d'humidité de la chape      

Ponçage de la chape      

Ragréage sur chape      

REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT      



10.4.4.1 M² 72,00

Le : 28/11/2023 Page : 17

Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

10.4.4.2 M² 72,00 37,65 2710,8

10.4.5

10.4.5.1 U 2 732,48 1464,96

10.4.5.2 U 1 253,2 253,2

9568,56

10.5

10.5.1

10.5.1.1 M² 46,00 30,99 1425,54

10.5.1.2 M² 46,00 30,99 1425,54

10.5.2

10.5.2.1 M² 46,00 27 1242
10.5.2.1.
1

10.5.2.2 Ens. 1,00 90 90

10.5.2.3 M² 46,00 27 1242
10.5.2.3.
1

10.5.2.4 Ens. 1,00 90 90

10.5.3

10.5.3.1
10.5.3.1.
1

M² 38,00 3,3 125,4
10.5.3.1.
2

M² 38,00 6,76 256,88

10.5.3.2
10.5.3.2.
1

M² 38,00 3,3 125,4
10.5.3.2.
2

M² 38,00 6,76 256,88

10.5.4

10.5.4.1
10.5.4.1.
1

M² 38,00
10.5.4.1.
2

M² 38,00 37,65 1430,7

10.5.4.2
10.5.4.2.
1

M² 38,00

Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Sous-couche      

Format 1,80/1.00 ml      

Format 0.90/0.60 ml - bureau      

Sous Total

                                            BATIMENT B - APPARTEMENTS 
1 ET 2      

Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Désignation

Revêtement de sol souple      

TAPIS DE PROPRETE      

Appartement 1      

PV forme de pente douche italienne      

Test d'humidité de la chape      

ISOLATION THERMIQUE      

Appartement 1 - Epaisseur 100 mm      

Appartement 2 - Epaisseur 100 mm      

CHAPE      

PREPARATION DES SOLS      

Appartement 1      

Ponçage de la chape      

Ragréage sur chape      

Appartement 2      

PV forme de pente douche italienne      

Test d'humidité de la chape      

REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT      

Appartement 1      

Sous-couche      

Appartement 2      

Ponçage de la chape      

Ragréage sur chape      

Revêtement de sol souple      

Appartement 2      

Sous-couche      



10.5.4.2.
2

M² 38,00 37,32 1418,16

10.5.5

10.5.5.1 11,00

10.5.5.2 11,00

10.5.6

10.5.6.1

Le : 28/11/2023 Page : 18

Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

10.5.6.1.
1

U 1 106,1 106,1
10.5.6.1.
2

M² 7,00 60,98 426,86
10.5.6.1.
3

M² 11,00 41,18 452,98

10.5.6.2
10.5.6.2.
1

U 1 106,1 106,1
10.5.6.2.
2

M² 7,00 60,98 426,86
10.5.6.2.
3

M² 11,00 41,18 452,98

11100,38

10.6

10.6.1

10.6.1.1 M² 46,00 30,99 1425,54

10.6.1.2 M² 46,00 30,99 1425,54

10.6.2

10.6.2.1 M² 46,00 27 1242
10.6.2.1.
1

10.6.2.2 Ens. 1,00 90 90

10.6.2.3 M² 46,00 27 1242
10.6.2.3.
1

10.6.2.4 Ens. 1,00 90 90

10.6.3

10.6.3.1
10.6.3.1.
1

M² 38,00 3,3 125,4
10.6.3.1.
2

M² 38,00 6,76 256,88

Revêtement de sol souple      

ETANCHEITE MURALE      

Appartement 1      

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Appartement 2      

REVETEMENT DOUCHE      

Appartement 1      

Gouedo Conception & Expertises - 

Appartement 2      

Siphon de sol.      

Revêtement de sol.      

Désignation

Siphon de sol      

Revêtement de sol.      

Revêtement mural, compris habillage bati-support      

ISOLATION THERMIQUE      

Appartement 3 - Epaisseur 100 mm      

Appartement 4 - Epaisseur 100 mm      

CHAPE      

Revêtement mural, compris habillage bati-support      

Sous Total

                                            BATIMENT C - APPARTEMENTS 
3 ET 4      

Appartement 4      

PV forme de pente douche italienne      

Test d'humidité de la chape      

Appartement 3      

PV forme de pente douche italienne      

Test d'humidité de la chape      

PREPARATION DES SOLS      

Appartement 3      

Ponçage de la chape      

Ragréage sur chape      



10.6.3.2
10.6.3.2.
1

M² 38,00 3,3 125,4
10.6.3.2.
2

M² 38,00 6,76 256,88

10.6.4

10.6.4.1
10.6.4.1.
1

M² 38,00
10.6.4.1.
2

M² 38,00 37,65 1430,7

10.6.4.2
10.6.4.2.
1

M² 38,00
10.6.4.2.
2

M² 38,00 37,32 1418,16

Le : 28/11/2023 Page : 19

Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

10.6.5

10.6.5.1 11,00 9,48 104,28

10.6.5.2 11,00 9,48 104,28

10.6.6

10.6.6.1
10.6.6.1.
1

U 1 106,1 106,1
10.6.6.1.
2

M² 7,00 60,98 426,86
10.6.6.1.
3

M² 11,00 41,18 452,98

10.6.6.2
10.6.6.2.
1

U 1 106,1 106,1
10.6.6.2.
2

M² 7,00 60,98 426,86
10.6.6.2.
3

M² 11,00 41,18 452,98

11308,94

10.7

10.7.1 Ens. 1,00 120 120

10.7.2 Ens. 1,00 150 150

270

10.8

Appartement 4      

Ponçage de la chape      

Ragréage sur chape      

Revêtement de sol souple      

Appartement 4      

Sous-couche      

REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT      

Appartement 3      

Sous-couche      

QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Désignation

Revêtement de sol souple      

Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

Appartement 3      

Siphon de sol.      

Revêtement de sol.      

Revêtement mural, compris habillage bati-support      

ETANCHEITE MURALE      

Appartement 3      

Appartement 4      

REVETEMENT DOUCHE      

Revêtement mural, compris habillage bati-support      

Sous Total

DIVERS      

Appartement 4      

Siphon de sol.      

Revêtement de sol.      

VARIANTE      

Sous Total

D.O.E      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Sous Total



10.9

10.9.1 ML 40,50 9,13 369,765

10.9.2 ML 40,50 2,11 85,455

455,22

10.10

10.10.1 ML 37,50 9,13 342,375

10.10.2 ML 37,50 2,11 79,125

421,5

10.11

10.11.1 ML 37,50 9,13 342,375

10.11.2 ML 37,50 2,11 79,125

421,5

33586,78

6717,356

40304,136

Le : 28/11/2023 Page : 20

                                            BATIMENT A - SALLE 
D'ACTIVITES      
PLINTHES A COLLER      

JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES      

Sous Total

TOTAL T.T.C.

Gouedo Conception & Expertises - 

JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES      

Sous Total

                                            BATIMENT B - APPARTEMENTS 
1 ET 2      

PLINTHES A COLLER      

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

                                            BATIMENT C - APPARTEMENTS 
3 ET 4      

PLINTHES A COLLER      

JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES      

Sous Total

TOTAL H.T.

TVA à 20 %


