

**BPU - DQE**

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

**Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE**

<b>Code</b>	<b>Désignation</b>	<b>Unité</b>	<b>Quantité</b>	<b>P.U. HT</b>	<b>Montant HT</b>
<b>10.1</b>	<b>GENERALITES</b>				
10.1.1	OBJET DU MARCHE				
10.1.2	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES				
10.1.3	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR				
10.1.4	NETTOYAGE-PROTECTION				
10.1.5	PRECHAUFFAGE				
10.1.6	CONDITIONS PARTICULIERES D'EXECUTION				
10.1.6.1	Connaissance du projet.				
10.1.6.2	Reception des supports.				
10.1.6.3	Préparation des supports.				
10.1.6.4	Enduit de lissage (ragréage).				
10.1.6.5	Colles				
10.1.7	ECHANTILLONS-NOMENCLATURE				
10.1.8	PRELEVEMENTS				
10.1.9	COLORIS-DIVERS				
10.1.10	ASSISTANCE TECHNIQUE				
10.1.11	ENGAGEMENT				
10.1.12	CLAUSE PARTICULIERE POUR REMISE OFFRES				
10.1.13	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES				
10.1.14	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1	40,68	40,68
	<b>Sous Total</b>				<b>40,68</b>
<b>10.2</b>	<b>NOTA IMPORTANT</b>	<b>P.M</b>			
	<b>Sous Total</b>				
<b>10.3</b>	<b>PHASES DES TRAVAUX</b>				
	<b>Sous Total</b>				
<b>10.4</b>	<b>BATIMENT A - SALLE D'ACTIVITES</b>				
10.4.1	ISOLATION THERMIQUE				
10.4.1.1	Epaisseur 100 mm	M <sup>2</sup>	72,00	30,99	2231,28
10.4.2	CHAPE				
10.4.2.1	Epaisseur 40 mm minimum	M <sup>2</sup>	72,00	27,00	1944
10.4.2.2	Test d'humidité de la chape	Ens.	1,00	90,00	90
10.4.2.3	PM réservation tapis de sol				
10.4.2.3.1	Format 1.80/1.00 ml - salle d'activités	U	2	50,00	100
10.4.2.3.2	Format 0.90/0.60 ml - bureau	U	1	50,00	50
10.4.3	PREPARATION DES SOLS				
10.4.3.1	Ponçage de la chape	M <sup>2</sup>	72,00	3,3	237,6
10.4.3.2	Ragréage sur chape	M <sup>2</sup>	72,00	6,76	486,72
10.4.4	REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT				

10.4.4.1	Sous-couche	M <sup>2</sup>	72,00		
----------	-------------	----------------	-------	--	--

Gouedo Conception & Expertises -

Le : 28/11/2023

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 17

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
10.4.4.2	Revêtement de sol souple	M <sup>2</sup>	72,00	37,65	2710,8
10.4.5	TAPIS DE PROPRETE				
10.4.5.1	Format 1,80/1.00 ml	U	2	732,48	1464,96
10.4.5.2	Format 0.90/0.60 ml - bureau	U	1	253,2	253,2
<b>Sous Total</b>					<b>9568,56</b>

BATIMENT B - APPARTEMENTS					
10.5	1 ET 2				
10.5.1	ISOLATION THERMIQUE				
10.5.1.1	Appartement 1 - Epaisseur 100 mm	M <sup>2</sup>	46,00	30,99	1425,54
10.5.1.2	Appartement 2 - Epaisseur 100 mm	M <sup>2</sup>	46,00	30,99	1425,54
10.5.2	CHAPE				
10.5.2.1	Appartement 1	M <sup>2</sup>	46,00	27	1242
10.5.2.1.	PV forme de pente douche italienne				
1					
10.5.2.2	Test d'humidité de la chape	Ens.	1,00	90	90
10.5.2.3	Appartement 2	M <sup>2</sup>	46,00	27	1242
10.5.2.3.	PV forme de pente douche italienne				
1					
10.5.2.4	Test d'humidité de la chape	Ens.	1,00	90	90
10.5.3	PREPARATION DES SOLS				
10.5.3.1	Appartement 1				
10.5.3.1.	Ponçage de la chape	M <sup>2</sup>	38,00	3,3	125,4
1	Ragrément sur chape	M <sup>2</sup>	38,00	6,76	256,88
2					
10.5.3.2	Appartement 2				
10.5.3.2.	Ponçage de la chape	M <sup>2</sup>	38,00	3,3	125,4
1	Ragrément sur chape	M <sup>2</sup>	38,00	6,76	256,88
2					
10.5.4	REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT				
10.5.4.1	Appartement 1				
10.5.4.1.	Sous-couche	M <sup>2</sup>	38,00		
1	Revêtement de sol souple	M <sup>2</sup>	38,00	37,65	1430,7
2					
10.5.4.2	Appartement 2				
10.5.4.2.	Sous-couche	M <sup>2</sup>	38,00		
1					

10.5.4.2. 2	Revêtement de sol souple	M²	38,00	37,32	1418,16
10.5.5	ETANCHEITE MURALE				
10.5.5.1	Appartement 1		11,00		
10.5.5.2	Appartement 2		11,00		
10.5.6	REVETEMENT DOUCHE				
10.5.6.1	Appartement 1				

Gouedo Conception & Expertises -

Le : 28/11/2023

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 18

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
10.5.6.1. 1	Siphon de sol	U	1	106,1	106,1
10.5.6.1. 2	Revêtement de sol.	M²	7,00	60,98	426,86
10.5.6.1. 3	Revêtement mural, compris habillage bati-support	M²	11,00	41,18	452,98
10.5.6.2	Appartement 2				
10.5.6.2. 1	Siphon de sol.	U	1	106,1	106,1
10.5.6.2. 2	Revêtement de sol.	M²	7,00	60,98	426,86
10.5.6.2. 3	Revêtement mural, compris habillage bati-support	M²	11,00	41,18	452,98
<b>Sous Total</b>					<b>11100,38</b>

BATIMENT C - APPARTEMENTS <b>10.6 3 ET 4</b>					
10.6.1	ISOLATION THERMIQUE				
10.6.1.1	Appartement 3 - Epaisseur 100 mm	M²	46,00	30,99	1425,54
10.6.1.2	Appartement 4 - Epaisseur 100 mm	M²	46,00	30,99	1425,54
10.6.2	CHAPE				
10.6.2.1	Appartement 3	M²	46,00	27	1242
10.6.2.1. 1	PV forme de pente douche italienne				
10.6.2.2	Test d'humidité de la chape	Ens.	1,00	90	90
10.6.2.3	Appartement 4	M²	46,00	27	1242
10.6.2.3. 1	PV forme de pente douche italienne				
10.6.2.4	Test d'humidité de la chape	Ens.	1,00	90	90
10.6.3	PREPARATION DES SOLS				
10.6.3.1	Appartement 3				
10.6.3.1. 1	Ponçage de la chape	M²	38,00	3,3	125,4
10.6.3.1. 2	Ragrément sur chape	M²	38,00	6,76	256,88

10.6.3.2	Appartement 4				
10.6.3.2.	Ponçage de la chape	M <sup>2</sup>	38,00	3,3	125,4
10.6.3.2.	Ragréage sur chape	M <sup>2</sup>	38,00	6,76	256,88
10.6.4	REVETEMENT TARALAY PREMIUM COMPACT				
10.6.4.1	Appartement 3				
10.6.4.1.	Sous-couche	M <sup>2</sup>	38,00		
10.6.4.1.	Revêtement de sol souple	M <sup>2</sup>	38,00	37,65	1430,7
10.6.4.2	Appartement 4				
10.6.4.2.	Sous-couche	M <sup>2</sup>	38,00		
10.6.4.2.	Revêtement de sol souple	M <sup>2</sup>	38,00	37,32	1418,16

Gouedo Conception & Expertises -

Le : 28/11/2023

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 19

## QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

### Lot n°10 - REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
10.6.5	ETANCHEITE MURALE				
10.6.5.1	Appartement 3		11,00	9,48	104,28
10.6.5.2	Appartement 4		11,00	9,48	104,28
10.6.6	REVETEMENT DOUCHE				
10.6.6.1	Appartement 3				
10.6.6.1.	Siphon de sol.	U	1	106,1	106,1
10.6.6.1.	Revêtement de sol.	M <sup>2</sup>	7,00	60,98	426,86
10.6.6.1.	Revêtement mural, compris habillage bati-support	M <sup>2</sup>	11,00	41,18	452,98
10.6.6.2	Appartement 4				
10.6.6.2.	Siphon de sol.	U	1	106,1	106,1
10.6.6.2.	Revêtement de sol.	M <sup>2</sup>	7,00	60,98	426,86
10.6.6.2.	Revêtement mural, compris habillage bati-support	M <sup>2</sup>	11,00	41,18	452,98
<b>Sous Total</b>					<b>11308,94</b>
<b>10.7</b>	<b>DIVERS</b>				
10.7.1	D.O.E	Ens.	1,00	120	120
10.7.2	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00	150	150
<b>Sous Total</b>					<b>270</b>
<b>10.8</b>	<b>VARIANTE</b>				
<b>Sous Total</b>					

<b>BATIMENT A - SALLE</b>				
<b>10.9</b>	<b>D'ACTIVITES</b>			
10.9.1	PLINTHES A COLLER	ML	40,50	9,13
10.9.2	JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES	ML	40,50	2,11
<b>Sous Total</b>				<b>455,22</b>
<b>BATIMENT B - APPARTEMENTS</b>				
<b>10.10</b>	<b>1 ET 2</b>			
10.10.1	PLINTHES A COLLER	ML	37,50	9,13
10.10.2	JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES	ML	37,50	2,11
<b>Sous Total</b>				<b>421,5</b>
<b>BATIMENT C - APPARTEMENTS</b>				
<b>10.11</b>	<b>3 ET 4</b>			
10.11.1	PLINTHES A COLLER	ML	37,50	9,13
10.11.2	JOINTOIEMENT ETANCHE SOUS PLINTHES	ML	37,50	2,11
<b>Sous Total</b>				<b>421,5</b>
<b>TOTAL H.T.</b>				<b>33586,78</b>
TVA à 20 %				6717,356
<b>TOTAL T.T.C.</b>				<b>40304,136</b>

---

Gouedo Conception & Expertises -

Le : 28/11/2023

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 20